
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 4:42 4:42 5:42 5:42 6:42 6:42 7:42 7:42 8:42 8:42 9:42 9:42

2 2 Opava, Ostroj 30-300-301 4:45 4:45 5:45 5:45 6:45 6:45 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45

3 3 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 4:47 4:47 5:47 5:47 6:47 6:47 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47

5 5 Velké Hoštice, rest. 23 4:51 4:51 5:51 5:51 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 8:51 9:51 9:51

8 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 4:55 4:55 5:55 5:55 6:55 6:55 7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55

n 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n O 5:00 n O 6:00 n O 7:00 n O 8:00 n O 9:00 n O 10:00

n 11 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 5:04 n 6:04 n 7:04 n 8:04 n 9:04 n 10:04

n 14 Bolatice, žel. st. 24-29 n 5:10 n 6:10 n 7:10 n 8:10 n 9:10 n 10:10

n 14 Bolatice, škola 24-29 n 5:10 n 6:10 n 7:10 n 8:10 n 9:10 n 10:10

n 18 Chuchelná, žel. st. 29 n 5:16 n 6:16 n 7:16 n 8:16 n 9:16 n 10:16

8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 M 4:57 M 5:57 M 6:57 M 7:57 M 8:57 M 9:57

10 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01

13 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05

16 Dolní Benešov, žel. st. 21 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10

19 Kozmice, rest. Jednota 21 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14

22 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19

22 Hlučín, žel. st. 2-20-21 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42

2 2 Opava, Ostroj 30-300-301 10:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45

3 3 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47

5 5 Velké Hoštice, rest. 23 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51

8 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55

n 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n O 11:00 n O 12:00 n O 13:00 n O 14:00 n O 15:00 n O 16:00

n 11 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 11:04 n 12:04 n 13:04 n 14:04 n 15:04 n 16:04

n 14 Bolatice, žel. st. 24-29 n 11:10 n 12:10 n 13:10 n 14:10 n 15:10 n 16:10

n 14 Bolatice, škola 24-29 n 11:10 n 12:10 n 13:10 n 14:10 n 15:10 n 16:10

n 18 Chuchelná, žel. st. 29 n 11:16 n 12:16 n 13:16 n 14:16 n 15:16 n 16:16

8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 M 10:57 M 11:57 M 12:57 M 13:57 M 14:57 M 15:57

10 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

13 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

16 Dolní Benešov, žel. st. 21 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

19 Kozmice, rest. Jednota 21 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14

22 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

22 Hlučín, žel. st. 2-20-21 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 21:42

2 2 Opava, Ostroj 30-300-301 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 20:45 21:45

3 3 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47

5 5 Velké Hoštice, rest. 23 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 20:51 21:51

8 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 21:55

n 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n O 17:00 n O 18:00 n O 19:00 n O 20:00 n O 21:00 n O 22:00

n 11 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 17:04 n 18:04 n 19:04 n 20:04 n 21:04 n 22:04

n 14 Bolatice, žel. st. 24-29 n 17:10 n 18:10 n 19:10 n 20:10 n 21:10 n 22:10

n 14 Bolatice, škola 24-29 n 17:10 n 18:10 n 19:10 n 20:10 n 21:10 n 22:10

n 18 Chuchelná, žel. st. 29 n 17:16 n 18:16 n 19:16 n 20:16 n 21:16 n 22:16

8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 M 16:57 M 17:57 M 18:57 M 19:57 M 20:57 M 21:57

10 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

13 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

16 Dolní Benešov, žel. st. 21 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

19 Kozmice, rest. Jednota 21 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

22 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

22 Hlučín, žel. st. 2-20-21 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

e 

13473 13425

13485 13437

13457

e  $*

1340713453 13405 13455

e e e 

13415 13465 13417 13467

Platí od 23. 9. 2024 do odvolání317   Opava východ - Hlučín, Kravaře ve Slezsku - Chuchelná

e e e  e e 

1346313459 13411 1361 1341313403

e e 

13409

13427 13477 13429 13479

13475

e e e e e e e e e e e e 

13419 13469 13421 13471 13423

13487

e e e e e e e e e e e e 

13431 13481 13433 13483 13435



číslo vlaku

kapacita NAD 40 40

km zastávka zóna

0 0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 22:42

2 2 Opava, Ostroj 30-300-301 22:45

3 3 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 22:47

5 5 Velké Hoštice, rest. 23 22:51

8 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 22:55

n 8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n  O 23:00

n 11 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 23:04

n 14 Bolatice, žel. st. 24-29 n 23:10

n 14 Bolatice, škola 24-29 n 23:10

n 18 Chuchelná, žel. st. 29 n 23:16

8 Kravaře, Nádražní 22-23-24 M 22:57

10 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 23:01

13 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 23:05

16 Dolní Benešov, žel. st. 21 23:10

19 Kozmice, rest. Jednota 21 23:14

22 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 23:19

22 Hlučín, žel. st. 2-20-21 23:19

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

W jede v pracovní dny $* jede v  W , E 

E jede v sobotu e náhradní autobusová doprava

X jede v neděli a ve státem uznané svátky M přípoj od NAD ze směru Chuchelná 

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy O přípoj od NAD ze směru Hlučín 

Na linkách platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

e 

13439 13489

e 



VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 Hlučín, žel. st. 2-20-21 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31

0 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31

3 Kozmice, rest. Jednota 21 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35

6 Dolní Benešov, žel. st. 21 4:40 5:40 6:40 7:13 7:40 8:40

9 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 4:44 5:44 6:44 7:17 7:44 8:44

12 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 4:49 5:49 6:49 7:22 7:49 8:49

14 Kravaře, Nádražní 22-23-24 O 4:53 O 5:53 O 6:53 7:26 O 7:53 O 8:53

n 0 Chuchelná, žel. st. 29 n 4:35 n 5:35 n 6:35 n n 7:35 n 8:35

n 4 Bolatice, škola 24-29 n 4:41 n 5:41 n 6:41 n n 7:41 n 8:41

n 4 Bolatice, žel. st. 24-29 n 4:41 n 5:41 n 6:41 n n 7:41 n 8:41

n 7 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 4:48 n 5:48 n 6:48 n n 7:48 n 8:48

n 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n M 4:51 n M 5:52 n M 6:52 n n M 7:52 n M 8:52

14 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 4:58 4:58 5:58 5:58 6:58 6:58 7:27 7:58 7:58 8:58 8:58

17 13 Velké Hoštice, rest. 23 5:02 5:02 6:02 6:02 7:02 7:02 7:31 8:02 8:02 9:02 9:02

19 15 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 5:06 5:06 6:06 6:06 7:06 7:06 7:34 8:06 8:06 9:06 9:06

20 16 Opava, Ostroj 30-300-301 5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 7:36 8:08 8:08 9:08 9:08

22 18 Opava, Východní nádraží 30-300-301 5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 7:39 8:12 8:12 9:12 9:12

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 80 40 40 40

km km zastávka zóna

0 Hlučín, žel. st. 2-20-21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

0 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

3 Kozmice, rest. Jednota 21 9:35 10:35 11:36 12:35 13:35 14:35

6 Dolní Benešov, žel. st. 21 9:40 10:40 11:41 12:40 13:40 14:40

9 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 9:44 10:44 11:45 12:44 13:44 14:44

12 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 9:49 10:49 11:50 12:49 13:49 14:49

14 Kravaře, Nádražní 22-23-24 O 9:53 O 10:53 O 11:54 O 12:53 O 13:53 O 14:53

n 0 Chuchelná, žel. st. 29 n 9:35 n 10:35 n 11:35 n 12:35 n 13:35 n 14:35

n 4 Bolatice, škola 24-29 n 9:41 n 10:41 n 11:41 n 12:41 n 13:41 n 14:41

n 4 Bolatice, žel. st. 24-29 n 9:41 n 10:41 n 11:41 n 12:41 n 13:41 n 14:41

n 7 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 9:48 n 10:48 n 11:48 n 12:48 n 13:48 n 14:48

n 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n M 9:52 n M 10:52 n M 11:52 n M 12:52 n M 13:52 n M 14:52

14 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58

17 13 Velké Hoštice, rest. 23 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02

19 15 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06

20 16 Opava, Ostroj 30-300-301 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08

22 18 Opava, Východní nádraží 30-300-301 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 Hlučín, žel. st. 2-20-21 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

0 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

3 Kozmice, rest. Jednota 21 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

6 Dolní Benešov, žel. st. 21 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

9 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

12 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

14 Kravaře, Nádražní 22-23-24 O 15:53 O 16:53 O 17:53 O 18:53 O 19:53 O 20:53

n 0 Chuchelná, žel. st. 29 n 15:35 n 16:35 n 17:35 n 18:35 n 19:35 n 20:35

n 4 Bolatice, škola 24-29 n 15:41 n 16:41 n 17:41 n 18:41 n 19:41 n 20:41

n 4 Bolatice, žel. st. 24-29 n 15:41 n 16:41 n 17:41 n 18:41 n 19:41 n 20:41

n 7 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 15:48 n 16:48 n 17:48 n 18:48 n 19:48 n 20:48

n 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n M 15:52 n M 16:52 n M 17:52 n M 18:52 n M 19:52 n M 20:52

14 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 20:58

17 13 Velké Hoštice, rest. 23 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02

19 15 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 21:06

20 16 Opava, Ostroj 30-300-301 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 21:08

22 18 Opava, Východní nádraží 30-300-301 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 21:12

e   $* e e   $* e 

13410 13460 13412 13462 13414 13464 13416

e 

317   Hlučín - Opava východ, Chuchelná - Kravaře ve Slezsku Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

e   $, e  e 

13440 13406 13456 13408 1345813400 13450 13402 13452 13404 13454

e   $, e e e 

e e e e e  

e e e e e

e e e 

e e e e

13466 13418 13468 13420 13470

e e

e 

13430 13480 13432 13482

e e 

13422 13472 13424 13474 13426 13476 13428 13478

e



číslo vlaku

40 40 40 40 40

km km zastávka zóna

0 Hlučín, žel. st. 2-20-21 21:31 22:31 23:23

0 Hlučín, aut. nádr. 2-20-21 21:31 22:31 23:23

3 Kozmice, rest. Jednota 21 21:35 22:35 23:28

6 Dolní Benešov, žel. st. 21 21:40 22:40 23:33

9 Dolní Benešov, Zábřeh, kostel 21-22 21:44 22:44 23:37

12 Kravaře, Kouty, kulturní dům 22 21:49 22:49 23:42

14 Kravaře, Nádražní 22-23-24 O 21:53 O 22:53 23:46

n 0 Chuchelná, žel. st. 29 n 21:35 n 22:35 n

n 4 Bolatice, škola 24-29 n 21:41 n 22:41 n

n 4 Bolatice, žel. st. 24-29 n 21:41 n 22:48 n

n 7 Štěpánkovice, žel. st. 24 n 21:48 n 22:48 n

n 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 n M 21:52 n M 22:52 n

14 10 Kravaře, Nádražní 22-23-24 21:58 22:58 23:51

17 13 Velké Hoštice, rest. 23 22:02 23:02 23:55

19 15 Malé Hoštice, rest. 23-30-300-301 22:06 23:06 23:59

20 16 Opava, Ostroj 30-300-301 22:08 23:08 0:01

22 18 Opava, Východní nádraží 30-300-301 22:12 23:12 0:05

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

W jede v pracovní dny $* jede v  W , E 

E jede v sobotu $, jede v  W

X jede v neděli a ve státem uznané svátky e náhradní autobusová doprava

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy M přípoj k NAD ve směru Hlučín 

O přípoj k NAD ve směru Chuchelná

Na linkách platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS.

e e e e e 

13434 1343613484 13486 13438


